
Dz-08.0021.1.130.2017 

 

 

Uchwała Nr 130/290/2017 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 1 czerwca 2017 r.   

  

 

w sprawie: nazwania ulicy im. Luciany Frassati-Gawrońskiej.      

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) oraz uchwały Nr V/51/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie nazwanie odcinka drogowego łączącego ul. prof. Michała Bobrzyńskiego                              

z ul. Czerwone Maki (działki nr: 8/14, 35/13, 36/2, 37/2, 8/8, 8/13, 35/14 obręb 35 jednostka ewidencyjna 

Podgórze) im. Luciany Frassati-Gawrońskiej w związku z pismem Wydziału Geodezji UMK znak:                                                  

GD-04-2.6625.47.2017 z dnia 1.06.2017 r. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Opiniuje się w związku z pismem Wydziału Geodezji UMK znak: GD-04-2.6625.47.2017 z dnia 1.06.2017 r. 

 

  

 

 


